- 1 -

厦工教〔2023〕23 号

关于公布厦门工学院 2023 年
校级课程立项建设名单的通知

各学院、各部门：

根据《关于开展 2023 年省级一流本科课程认定推荐暨 2023

年校级课程建设项目申报工作的通知》（教务〔2023〕39 号）

文件精神，经教师个人申报、学院推荐、专家组评审、学校公示

等环节，确定 2023 年立项建设课程 9 门，其中，线下课程 8 门、

线上线下混合式课程 1 门。现将名单予以公布（详见附件）。

学校对立项项目予以经费资助：线下课程 1 万/项；线上线

下混合式课程 5.5 万元/项，其中 4.5 万元由育人与教学处统筹，

用于在线课程资源的引进与建设。立项后先划拨50%的建设经费，

余下的 50%经费待中期检查通过后划拨。

课程建设周期两年，各学院、各部门要高度重视立项课程的

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

建设与应用，完善课程改造和实施方案，推进课堂教学模式改革，

课程改革创新，实施科学课程评价，严格课程管理。在经费使用、

教学管理、团队建设、精品在线开放课程资源引进与建设、网络

教学平台及智慧教学工具使用等方面提供保障，确保建设质量。

附件：厦门工学院 2023 年校级课程立项建设名单

厦门工学院

2023 年 9 月 18 日

抄 送：董事会，监事会。

厦门工学院政务处 2023 年 9月 18 日印发

- 3 -

附件

厦门工学院 2023 年校级课程立项建设名单

一、线下课程（8门）

序号 课程名称 课程负责人 主要建设单位

1 曲式作品与分析 唐乐琪 博雅教育与艺术传媒学院

2 中国近现代史纲要 王兰娟 思想政治理论课教学部

3 风景园林工程与管理（一） 邓德骏 建筑科学与土木工程学院

4 经济学概论 令狐萌萌 外国语学院

5 综合商务英语（四） 汪懿婷 外国语学院

6 国际市场营销 宋慧怡 外国语学院

7 音频设计与制作 李珊 博雅教育与艺术传媒学院

8 数字影视短片制作 杨颖达 博雅教育与艺术传媒学院

二、线上线下混合式课程（1 门）

序号 课程名称 课程负责人 主要建设单位

1 风景园林生态学 陈梅凤 建筑科学与土木工程学院